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Promotions BCBW manche III
Anderlecht, 25/3/2018

Epreuve 1 Filles, 200m Brasse 8 - 10 ans
25/03/2018 - 10:30 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

9 ans

1.JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 NT 4:15.47 59.02 1:03.70
2.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 NT 4:26.85 59.38 1:06.85

10 ans

1.AZZAOUI, Yasmine BEL CNBA/008331/08 NT 4:02.57 56.44 1:01.39

Epreuve 2 Garçons, 200m Brasse 8 - 10 ans
25/03/2018 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

9 ans

1.GRAS, Axel BEL CNSW/008180/09 NT 3:56.19 55.61 59.86

10 ans

1.LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNBA/007721/08 NT 3:57.79 56.29 1:00.67
forf.déc.DURAGIC, Pavle CRORBP/006662/08 NT

Epreuve 3 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
25/03/2018 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.GODFRINE, Marion BEL CNBA/008330/07 NT 4:19.13 58.63 1:05.73

13 ans

forf.déc.EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 NT

14 ans

1.GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 3:30.94 47.75 53.37
forf.nd.EVANS, Louise GBRCNSW/008185/04 NT

15 ans

1.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 3:34.81 3:26.44 46.72 53.47

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
25/03/2018 - 10:40 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 NT 3:55.35 55.72 59.19
2.POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 NT 4:04.41 58.73 1:02.13
3.MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 NT 4:34.86 1:02.92 1:11.28
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Epreuve 4, Messieurs, 200m Brasse

12 ans

1.ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 NT 3:39.44 48.74 55.53
2.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 4:03.55 56.06 1:03.72

13 ans

1.ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 3:59.05 3:29.23 47.95 53.73
2.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 NT 3:39.61 49.84 58.09
3.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 NT 3:57.83 53.92 1:01.97

forf.déc.KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 NT

14 ans

1.KESTELYN, Alexandre BEL ATG/008310/04 NT 4:20.31 57.27 1:06.69

15 ans

1.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 3:13.11 3:15.00 43.78 49.80
2.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PERRBP/005604/03 NT 3:18.11 43.21 52.35

Epreuve 5 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
25/03/2018 - 10:50 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

15 ans

1.PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 NT 1:26.25 40.25 46.00

Epreuve 6 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
25/03/2018 - 10:55 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

13 ans

1.BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 NT 1:46.20 48.43 57.77
2.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 1:54.12 51.09 1:03.03

15 ans

1.DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:21.48 1:17.69 35.09 42.60
2.SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:30.22 1:21.18 36.52 44.66

Epreuve 7 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
25/03/2018 - 11:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.GODFRINE, Marion BEL CNBA/008330/07 NT 2:01.08

12 ans

forf.déc.FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 NT
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Epreuve 7, Dames, 100m 4 nages

14 ans

1.GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 1:31.30
forf.nd.EVANS, Louise GBR CNSW/008185/04 NT

15 ans

1.PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:22.76 1:22.97
2.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 1:38.30 1:32.93

16 ans

1.SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 NT 1:24.40

19 ans et plus

1.PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:29.55 1:31.78

Epreuve 8 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
25/03/2018 - 11:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 1:57.47 1:43.24

12 ans

1.AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 NT 1:37.00
2.ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 NT 1:39.45
3.GRAS, Alex BEL CNSW/005969/06 NT 1:44.75

13 ans

1.ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 NT 1:33.72
2.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 NT 1:34.56
3.BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 NT 1:37.43
4.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 NT 1:44.53
5.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 1:47.02

15 ans

1.SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 NT 1:18.29
2.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:20.83 1:22.03

disq.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 1:16.54 1:17.37
Submergé au virage dos

Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
25/03/2018 - 11:05 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 NT 1:49.88

10 ans

1.AZZAOUI, Yasmine BEL CNBA/008331/08 NT 1:45.44
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Epreuve 10 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
25/03/2018 - 11:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.GRAS, Axel BEL CNSW/008180/09 NT 1:46.18

10 ans

1.LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNBA/007721/08 1:45.74 1:39.59
forf.déc.DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:42.67

Epreuve 11 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
25/03/2018 - 11:25 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:35.03 1:25.63

14 ans

1.LEBRIKI, Aisha BEL ATG/008395/04 NT 2:00.29 53.48 1:06.81
forf.nd.EVANS, Louise GBR CNSW/008185/04 NT

15 ans

1.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 NT 1:24.45 42.83 41.62

16 ans

1.SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:11.04 1:14.36 35.25 39.11

Epreuve 12 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
25/03/2018 - 11:30 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 1:37.50 1:34.91 46.81 48.10
2.POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:32.03 1:36.23 45.56 50.67
3.MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 1:48.25 1:55.22 55.62 59.60

12 ans

1.ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 1:41.47 1:24.22 40.98 43.24
2.GRAS, Alex BEL CNSW/005969/06 1:31.92 1:27.96 42.43 45.53
3.AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 1:27.14 1:31.49 43.16 48.33
4.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:41.43 1:38.11 46.69 51.42

13 ans

1.BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 1:22.91 1:20.37 36.47 43.90
2.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 1:19.56 1:23.55 39.97 43.58
3.ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:28.81 1:23.59 39.42 44.17
4.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 1:28.81 1:29.33 42.66 46.67
5.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 1:31.35 1:31.78 43.16 48.62

forf.déc.KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 1:30.08
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Epreuve 12, Messieurs, 100m Libre

14 ans

1.KESTELYN, Alexandre BEL ATG/008310/04 NT 1:36.01 42.30 53.71

15 ans

1.DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:05.97 1:03.33 31.15 32.18
2.SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:09.43 1:06.39 31.47 34.92
3.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:08.97 1:16.94 36.04 40.90


